
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«06» декабря 2021г. № 13/1

О внесении изменений и дополнений в решение 
Совета Комсомольского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района» № 4/2 от 
12.12.2020 года «О бюджете Комсомольского 
сельского поселения на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан и заслушав информацию «О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета Комсомольского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района» № 4/2 от 12.12.2020 года «О бюджете Комсомольского 
сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Совет 
муниципального образования,

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета Комсомольского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района» № 4/2 от 12.12.2020 года «О бюджете Комсомольского 
сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с учетом 
изменений, внесении внесенных в него решениями Совета Комсомольского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района: № 3/1 от 23.04.2021, 
№12/3 от 23.07.2021 г. следующие изменения:

-  статья 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «6260,19» заменить цифрами «6654,86», 
-статья 1 пункт 1 подпункт 2 цифры «6260,05» заменить цифрами «6550,00»,
-  статья 1 пункт 1 подпункт 3 цифры «0,14» заменить цифрами «104,86».

2. Изложить приложения № 1,3,5,7,9,11 решения Совета Комсомольского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района» № 4/2 от 12.12.2020 года 
«О бюджете Комсомольского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов» в новой редакции (приложения прилагаются).

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 
Комсомольского сельского поселения.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского 
муниципального района http://tukay.tatarstan.ru в разделе «сельские поселения» и 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(http://pravo.tatarstan.ru).

5. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального 
обнародования.

Глава муниципального 
образования Председатель Совета Сурова О.В.

http://tukay.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru


Приложение 1 
к решению «О внесений 
изменений и дополнений в 
решение Совета 
Комсомольского сельского 
поселения Тукаевского 
муниципального района» 
на 2021 год и на плановый 
период 2022-2023 годы»
№ от

Источники финансирования дефицита бюджета Комсомольского сельского
поселения на 2021 год.

(тыс, рублей)
Наименование Код бюджетной 

классификации
Сумма

1 2 о
J

Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 -104,86
Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 -104,86
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 000Q500 -6654,86
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 -6654,86
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 510 -6654,86
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 510 -6654,86
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 6550,04
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 6550,00
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 6550,00
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 6550,00



Приложение 3 
к решению
"О внесений изменений и дополнений в 
решение Совета Комсомольского сельского 
поселения Тукаевского муниципального 
района»
на 2021 год и плановый период 2022- 

2023 гг."

Объемы прогнозируемых доходов
бюджета Комсомольского сельского поселения Тукаевского муниципального района

на 2021 год

(тыс,рублей)
Н а и м е н о в а н и е К о д  д о х о д а С у м м а

Н А Л О Г О В Ы Е  И Н Е Н А Л О Г О В Ы Е  Д О Х О Д Ы 1 00 00000 00 0000 п о 2 722,95
Н А Л О Г И  Н А  П Р И Б Ы Л Ь ,  Д О Х О Д Ы 1 01 00000 00 0000 110 1 100,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

1 .0 1 .0 2 0 1 0 .0 1 .1 0 0 0 .1 1 0 1 100,00

Н А Л О Г И  Н А  И М У Щ Е С Т В О 1 06 00000 00 0000 п о 1 200,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка 
и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному))

1.06.01030.10.1000.110 400,00

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 по ■ 800,00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа 1.06.06033.10.1000.110 500,00(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему
платежу, в том числе, по отмененному))
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

1.06.06043.10.1000.1 10 300,00

Д О Х О Д Ы  О Т  О К А З А Н И Я  П Л А Т Н Ы Х  У С Л У Г  И  

К О М П Е Н С А Ц И И  З А Т Р А Т  Г О С У Д А Р С Т В А
1 13 0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  130 8 0 ,4 5

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

1 13 02065 10 0000 130 80,45

П Р О Ч И Е  Н Е Н А Л О Г О В Ы Е  Д О Х О Д Ы 1 17 0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  150 3 4 2 ,5 0

Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений

1 17 14030 10 0000 150 342,50

Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е П О С Т У П Л Е Н И Я 2 0 0  0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  150 3 931 ,91

Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

2 02 1600110 0000 150 2 249,00

Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по
первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют 2 02 35118 10 0000 150 
военные комиссариаты

95,66

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений, для компенсации дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых властями другого уровня

2 02 45160 10 0000 150 1 557,25

Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я  О Т 6 
Н Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Ы Х  О Р Г А Н И З А Ц И Й

2 0 4  0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  150 3 0 ,0 0

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых 
негосударственными организациями получателям средств бюджетов
сельских поселений

2 04 05020 10 0000 150 30,00

В С Е Г О  Д О Х О Д О В 6 6 5 4 ,8 6



1 гриложение лу i х к 
решению "О внесений 
изменений и дополнений в 
решение Совета 
Комсомольского сельского 
поселения Тукаевского 
муниципального района 
на 2021 год и плановый

юнце бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным нрогра.ммма.м и неирограммным видам деятельности) 
шдов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Комсомольского сельского поселения на 2021 год и 

плановый период 2021-2022 годы.
(в тыс, руб.)

Наименование ЦСР КВР Раза Под 2021
год

Государс ! венная программа "Развитие культуры Республики Татарстан на
2Ш 1-2020 годы" ' ' Г, " ' т ?• Ш : v : "■ '

0800000000
■

510,36
,

Полпрш рамма «Ранипис коннсршых организации н нснолишельсь-ого 
lu Kvccnia на 2014 -  2020 годы»

0840000000 510,36

Основное мероприятие «Развитие современно! о музыка .П.П01 о некусо-гиа»
0840)00000 510,36

! Чччгнечение деятельности подведомственных у чреждений КУЛЬТУРЫ 0X40144091 510.36
. ее. -к.: ГОВП|ЮВ, работ И УСЛУ Г для госу дарственных (муниципальных) НУ ЖД (1840144091 200 510,36
К у льтх ра и кинематография 0840144091 200 08 510.36
Культура 0840144091 200 08 01 510.36
Программа Ксзинасиоп ь дорожною движения ■ Б 10(1001)000 • • - ' 100,00
Основное мероприятие «Развитие сети.автомобильных дорог общего 
пользовании»

Б100000000 ш иш

Повышение безопасности дорожного движения Б 100078020 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Г> 100078020 200 100.00
Национальная экономика 6100078020 200 04 100,00
Дорожное хозяйство В100078020 200 04 09 100,00
Пепрогра.ммиГ.1С направления расходов . к и ш м и ш I 5704,23
( tana мхнииипального образования 9900002030 566,57
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

9900002030 100 566,57

Общегосударственныс вопросы 9900002030 100 01 566,57
Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления 9900002030 100 01 02 566,57

Центральный аппарат 9900002040 620,48
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

9900002040 100 309,90

Общегосударственные вопросы 9900002040 100 01 309.90
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 100 01 04 309,90
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900002040 200 310,58
Общегосударственные вопросы 9900002040 200 01 310.58
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 200 01 04 310,58
Уплата налог а на имущество организаций и земельного налога 9900002950 293.90
Иные бюджетные ассигнования 9900002950 800 293,90
Общегосх'дарственныс вопросы 9900002950 800 01 293,90
Дру гие общегосударственные расходы 9900002950 800 01 13 29.3,90
Содержание пожарных подразделений 9900022680 119,63
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900022680 200 119.63
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 9900022680 200 03 119.63
Противопожарная безопасность 9900022680 200 03 10 119.6.3
С'гронтельство, содержание и ремонт автомобильных дорог, инженерных 
сооружений на них в границах городских округ ов и поселений в рамках 
благоустройство

9900078020 1647,26

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900078020 200 1647,26
Н ациональнаяэкономика 9900078020 200 04 1647.26
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 9900078020 200 04 09 1647,26
Межбгоджсгныс трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 

1 местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

9900025600 287,90

.Межбюджетные трансферты 9900025600 500 287,90
Национальная экономика 9900025600 500 04 287,90
До|ЮЖНОС хозяйство 9900025600 500 04 09 287,90
Межбгоджетные трансфер ты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

9900025600 48.10

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 48,10
Ж ил игцно- ко.угму нал ыгое хозя йство 9900025600 500 05 48.10
благоустройство сельских поселений 9900025600 500 05 03 48,10
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 

i  местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

9900025600 799,60

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 799.60
Культу-ра и кинематография 9900025600 500 08 799.60

Культура 9900025600 500 08 01 799,60

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

9900051180 95,66

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
j государственными (муниципальными) органами, казенными у чреждениями, 
|органами управления государственными внебюджетными фондами

9900051180 100 88.66

Национальная оборона 9900051180 100 02 88,66
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 100 02 03 88.66
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900051180 200 7.00
Национальная оборона 9900051180 200 02 7,00
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 .200 02 03 7.00
К. 1.11 ovcrpoiicriio се. гьСкпх носе.гений 9900078000 1225.12

1 Уличное освещение 9900078010 552,06
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078010 200 552,06
Жилишно-ком.угуггальное хозяйство 9900078010 200 05 552,06
благоустройство сельских поселений 9900078010 200 05 03 552,06
Содержание мест захоронения 9900078040 0,14
Заку пка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900078040 200 0,14
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078040 200 05 0,14
благоустройство сельских поселений 9900078040 200 05 03 0.14
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 9900078050 661,51
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078050 200 661.51

| Ж И Л ИII! НО- КОМ М ■УН ал ь нос хозя йство 9900078050 200 05 661.51
: благоустройство сельских поселений 9900078050 200 05 03 661,51
Содержание парков н скверов 9900078070 II ,41
Заку пка товаров, работ и услуг для государст-вснных (муниципальных) нужд 9900078070 200 1 1,41
Ж ил и щно- комму нал ыгое хозяйство . . , 9900078070 200 05 11,41
благоустройство сельских- поселений. 9900078070 200 05 03 1 1.41
Обеспечение .ieo re. ii.noc'i ii rio,;iBe;ioyici iieinibix учреждений 9900092300 340,41
Закупка товаров, работ-й лфду'ГАТя' с̂у^аретгвен'йБГх (Дункнипальных) нужд 9900092300 200 338,32
Обгисгосх дарствониЫй^гфоеы 9900092300 200 01 338.32
Другие обшсгос^Лйрсҗвеннйе гйс-х&аУ 'JUV7'U~' 9900092300 200 01 13 3.38.32
Закупка това|хгК.фаб^гу'и услуг для государст-вснных ехадгиаипальных) нужд 9900092300 800 2,10
Обшсгосударс'тЬйфн*?в воп|)осы , .... _• s ? р л. S i | 9900092300 800 01 2.10
У .зла га иных ::л:; iy;i.eii й |  л 9900092300 800 01 13 2.10
iiO-.ГО РЛС КО. ЮН 6655,00

Л .ч .  Һва Комсомольс^огф;.,'1̂  
.ского поселения'-'^^



прилож ением / к 
решению " О внесений 
изменений и дополнений 
в решение Совета 
Комсомольского 
сельского поселения 
Тукаевского
муниципального района» 
на 2021 год и плановый 
период 2022-2023гг."
№____от_____________

Ведомственная структура расходов бюджета 
Комсомольского сельского поселения на 2021 год

(в тыс.руб.)
Наименование Ведом

СТВО
Рз Пр ЦСР ВР 2021

год
Совет сельского поселения 302 566,57
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и органа местного самоуправления

302 01 02 566,57

Глава муниципального образования 302 01 02 9900002030 566,57
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

302 01 02 9900002030 100 566,57

Исполнительный комитет сельского поселения 301 6088,43
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

301 01 04 620,48

Руководство и управление в сфере установленных функций 301 01 04 9900002000 620,48
Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 620,48

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 01 04 9900002040 100 309,90

Закупка товаров, работ и у с л у г  для государст-венных (муниципальных) нужд 301 01 04 9900002040 200 310,58

. 1 руг пс общегосударственные расходы 301 01 13 634,32
Уплала налога на имущество организаций и земельного налога 301 01 13 9900002950 293,90

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900002950 800 293,90

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 301 01 13 9900092300 340,42

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900092300 200 338,32

Уплата иных платежей 301 01 13 9900092300 800 2,10

И а пион а л ьн а я оборой а 301 02 95,66
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 301 02 03 95,66
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

301 02 03 9900051180 95,66

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 02 03 9900051180 100 88,66

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 02 03 9900051180 200 7,00
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 301 03 119,63
Противопожарная безопасность 301 03 10 119,63
Содержание пожарных подразделений 301 03 10 9900022680 119,63
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900022680 200 1 19.63
11ациональная экономика 301 04 2035,16
Дорожное хозяйство 301 04 09 2035,16
Программа "Безопасность дорожного движения" 301 04 09 Б 100078020 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 04 09 Б100078020 200 100,00
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог, инженерных :• 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройства

301 04 09 9900078020 1647.26

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 9900078020 200 1647,26

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствий с заключенными соглашениями

301 04 09 9900025600 287,90

Межбюджетные трансферты 301 04 09 9900025600 * 500 287,90
Жилищно-коммунальное хозяйство 301 05 1273,22
Благоустройство сельских поселений 301 05 03 1273,22

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
.местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

301 05 03 9900025600 48,10

М ежбюджетные трансферты 301 05 03 9900025600 500 48,10
Уличное освещение 301 05 03 9900-078010 552,06
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078010 200 552,06
Содержание мест захоронения 301 05 03 9900078040 0,14
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078040 200 0,14
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 301 05 03 9900078050 661,51
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078050 200 661,51
Содержание парков и скверов 301 05 03 9900078070 11,41
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 05 03 9900078070 200 1 1,41
Культура 301 08 1309,96
Обеспечение деятельности культу|)но-дбсуТбвь1Х учреждений 301 08 01 0840144091 510,36
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 08 01 0840144091 200 510,36

Межбюджетные i рансфергы, передаваемыебюджс!ам муниципальных 
образований на осуществление части полномочии по решению вопросов 
м есто ! о значения в соответствии с вклю ченны ми соглашениями

301 08 01 9900025600 799,60

Межбюджетные трансферты 301 08 01 9900025600 500 799,60
ВСЕГО РАСХОДОВ ' UCO- СГ : , ^ ? 6655,00
дефицит С С

1д# смкшт (ь 1 ГЛ / 1
"лава Комсомольского и  /I и О.В. Сурова
сельского поселения



решению "О внесений 
изменений и дополнений в 
решение Совета 
Комсомольского сельского 
поселения Тукаевского 
муниципального района на 
2021 год и плановый 
период 2022-2023 годы"

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевы м статьям  и видов расходов классиф икации расходов бюджета 
Комсомольского сельского поселения на 2021 год и плановы й период 2022-2023 годы.

(в тыс.руб.)
Н аименование Рз Пр ЦСР ВР 2021

год
О бщ егосударственны е вопросы 01 1821,37
Ф ункционирование вы сш его должностного лица субъекта Российской 
Федерации и органа местного сам оуправления

01 02 566,57

Глава муниципального образования . 01 02 9900002030 566,57
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 02 9900002030 100 566,57

Ф ункционирование П равительства Российской Ф едерации, вы сш их органов 
исполнительной власти субъектов Российской Ф едерации, местных
администраций

01 04 620,48

Руководство и управление в сфере установленны х функций 01 04 9900002000 620,48
Центральный аппарат 01 04 9900002040 620,48
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 04 9900002040 100 309,90

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 01 04 9900002040 200 310,58
Другие общ егосударственные расходы 01 13 634,32
У плата налога, на имущество организаций и земельного налога 01 13 9900002950 293,90
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 293,90
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 01 13 9900092300 340,42
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 01 13 9900092300 200 338,32
Уплата иных платежей 01 13 9900092300 800 2,10
11 а ш ! о и а л ь и а я об о ро н а 02 95,66
М обилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 95,66
Осущ ествление первичного воинского учета на территориях) где отсутствую т 
воемн ые комнссарйаты

02 03 9900051180 95,66

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

02 • 03 9900051180 100 88,66

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 02 03 9900051180 200 7,00
Н ациональная безопасность и правоохранительная безопасность 03 119,63
П ротивопож арная безопасность 03 10 119,63
Содержанне пожарных подразделений 03 10 9900022680 119,63
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 03 10 9900022680 200 119,63
Пани о и а л ь н а я зкон ом и ка 04 2035,16
Дорожное хозяйство 04 09 2035,16
П рограмма "Безопасность дорожного движ ени я" 04 09 Б 100078020 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 04 09 Б 100078020 200 100,00
Строительство, содержание и ремонт автомОбильных дорог, инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселеный в рамках 
благоустройства

04 09 9900078020 1647,26

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 09 9900078020 200 1647,26
М ежбюджетные трансф ерты , передаваем ы е бю джетам м униципальны х 
образований на осущ ествление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заклю чен ны м и  соглаш ениям и

04 09 9900025600 287,90

Me жб 1 о джет н ы е тра н оферты 04 09 9900025600 500 287,90
Ж  ил и 1 ц и о- ком м vh ал ьм ое хозя й ство 05 ,  1273,22
Благоустройство сельских поселений 05 03 1273,22
М ежбюджетные трансф ерты , передаваем ы е бю джетам м униципальны х 
образований на осущ ествление части полномочий по реш ению  вопросов 
местного значения в  соответствии с заклю чен ны м и  соглаш ениям и

05 03 9900025600 48,10

М ежб 1 о джет н ыс трансферты 05 03 9900025600 500 48,10
Уличное освещение 05 03 9900078010 552,06
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 99000780JO 200 552,06
Содержание мест захоронения 05 03 9900078040 0,14
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 9900078040 200 0,14
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 05 03 9900078050 661,5.1
Закупка товаров, работ и услуг для государст-вснных (муниципальных) нужд 05 03 9900078050 200 661,51
Содержание парков и скверов 05 03 9900078070 11,41
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078070 200 11,41
Культура 08 1309,96
Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений 08 01 0840144091 51 0,36
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 08 01 0840144091 200 510,36
М ежбю джетные трансф ерты , передаваемы е бю джетам м униципальны х 
образований на осуществление части 'полном очийпо реш ению  вопросов 
местного значения в соответствии с заклю чен ны м и  соглаш ениям и

08 01 9900025600 799,60

Мсжбюджстные трансферты 08 01 9900025600 500 799,60
!1( Г! О Г U ХОДОВ 6655,00

! 'лава Комсомольского %\C$HbĈ0f0 П0СоЛ£г:.'4Я 2 i  I  Л и  /  О.В Сурова
сельского поселения \ V ( и4 ^  / /  и


